
ČESKÁ REPUBLIKA 

O K R E S N Í  S O U D  V  K L A D N Ě  
nám. E. Beneše 1997, PSČ 272 55 Kladno 

informace tel.: 312 278 790, fax: 312 278 743 

e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, www.justice.cz/oskld, 

ID datové schránky: dvtaerd 

________________________________________________________________ 

Naše sp. zn. 48 SI 27/2017       Kladně dne 30. 5. 2017 

 

 

Mgr. Iveta Z. 

nar. xxxxx 

xxxxx 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

 

Vážená paní magistro, 

 

na základě Vašeho dotazu byly dohledány požadované informace týkající se nápadu trestních 

věcí u zdejšího soudu.  

 

V současné době je obsazeno celkem 7 trestních senátů, přičemž rozsah nápadu věcí je určen 

rozvrhem práce (senáty 1 T, 2 T, 5 T, 26 T – 100%, senáty 4 T, 6 T a 27 T – 50%  s ohledem 

na další agendu, která je těmito senáty vedena, senát 4 T rozhoduje navíc v agendě 4 Tm, 

která se týká trestních věcí mladistvých).  

 

Níže uvádím konkrétní nápad v jednotlivých senátech za období roků 2015 a 2016: 

 

 

   2015  2016 

 

1 T  195  198 

2 T  193  197 

4 T    96    98 

(4 Tm)    34               17  

5 T  194  196 

6 T    96    98  

   26 T  173  196  

   27 T    89    97 

 

   

     

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Lenka Kindlová 

JUDr. Ivo Poštolka, v.r. 

místopředseda Okresního soudu v Kladně 

pro trestní věci 

mailto:podatelna@osoud.kld.justice.cz
http://www.justice.cz/oskld

